



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 828 739 212  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Henry Haraldsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1,2	166 173	101 905
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 173</b>	<b>101 905</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-166 173</b>	<b>-101 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 448 993	16 888 548
Annen renteinntekt		305 292	966
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 754 285</b>	<b>16 889 514</b>
Annen rentekostnad		15 554 415	16 865 035
Annen finanskostnad		35	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 554 450</b>	<b>16 865 035</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-800 165</b>	<b>24 479</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 426</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 426</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-966 338	-72 769
Overføringer til/fra annen egenkapital			-4 658
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 427</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	70 253 821	50 253 821
Lån til foretak i samme konsern	3,4	148 109 936	212 091 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>218 363 757</b>	<b>262 345 621</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>218 363 757</b>	<b>262 345 621</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		353 715	17 374 608
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 717 472</b>	<b>279 720 229</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	1 039 107	72 769
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 039 107</b>	<b>-72 769</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-1 009 107</b>	<b>-42 769</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	219 526 579	279 674 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>219 526 579</b>	<b>279 674 139</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>219 526 579</b>	<b>279 674 139</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	3	200 000	88 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>88 859</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>219 726 579</b>	<b>279 762 998</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 717 472</b>	<b>279 720 229</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 634100

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 828 739 212  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dronning Eufemias gate 8  
0191 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Henry Haraldsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 828 739 212  
VIALTO PARTNERS HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1,2	166 173	101 905
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 173</b>	<b>101 905</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-166 173</b>	<b>-101 905</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 448 993	16 888 548
Annen renteinntekt		305 292	966
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 754 285</b>	<b>16 889 514</b>
Annen rentekostnad		15 554 415	16 865 035
Annen finanskostnad		35	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 554 450</b>	<b>16 865 035</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-800 165</b>	<b>24 479</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 426</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 426</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-966 338	-72 769
Overføringer til/fra annen egenkapital			-4 658
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 427</b>



Organisasjonsnr: 828 739 212  
VIALTO PARTNERS HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	70 253 821	50 253 821
Lån til foretak i samme konsern	3, 4	148 109 936	212 091 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>218 363 757</b>	<b>262 345 621</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>218 363 757</b>	<b>262 345 621</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		353 715	17 374 608
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 717 472</b>	<b>279 720 229</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Udekket tap	6	1 039 107	72 769
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 039 107</b>	<b>-72 769</b>

<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-1 009 107</b>	<b>-42 769</b>
------------------------	---	-------------------	----------------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld	8	219 526 579	279 674 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>219 526 579</b>	<b>279 674 139</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>219 526 579</b>	<b>279 674 139</b>
-----------------------------	--	--------------------	--------------------



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	3	200 000	88 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>88 859</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>219 726 579</b>	<b>279 762 998</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 717 472</b>	<b>279 720 229</b>



Organisasjonsnr: 828 739 212  
VIALTO PARTNERS HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Vialto Partners Holding AS

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Årsberetning	9



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	1, 2	-166 174	-101 905
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-166 174</b>	<b>-101 905</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-166 174</b>	<b>-101 905</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		14 448 993	16 888 548
Annen renteinntekt		305 292	966
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>14 754 285</b>	<b>16 889 514</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-15 554 415	-16 865 035
Annen finanskostnad		-35	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-15 554 450</b>	<b>-16 865 035</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-800 164</b>	<b>24 478</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 427</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		0	-4 658
Udekket tap		-966 338	-72 769
<b>Sum overføringer</b>		<b>-966 338</b>	<b>-77 427</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: c4eb26c2-78c4-4413-85de-9576885e25a4



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	70 253 821	50 253 821
Lån til foretak i samme konsern	3, 4	148 109 936	212 091 800
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>218 363 757</b>	<b>262 345 621</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>218 363 757</b>	<b>262 345 621</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		353 715	17 374 608
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 717 472</b>	<b>279 720 229</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: c4eb26c2-78c4-4413-85de-9576885e25a4



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212

### Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	6	-1 039 107	-72 769
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 039 107</b>	<b>-72 769</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-1 009 107</b>	<b>-42 769</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	219 526 579	279 674 139
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>219 526 579</b>	<b>279 674 139</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kortsiktig konserngjeld	3	200 000	88 859
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>200 000</b>	<b>88 859</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>219 726 579</b>	<b>279 762 998</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 717 472</b>	<b>279 720 229</b>

OSLO, 25.06.2025

Knut Henry Haraldsen  
styrets leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: c4eb26c2-78c4-4413-85de-9576885e25a4



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur.  
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.  
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



**Knut Henry Haraldsen**  
9578-5993-4-2248447

2025-06-30 18:00:23Z

## Dokumenter i transaksjonen

Årsoppgjør 2024 - VIALTO PARTNERS HOLDING AS (30.06.2025 19\_57).pdf      SHA256:  
72cc3f046325e5e801053ac66888d23c0c8f543c90e7bc6079035942d44284bf

Addo Sign identifikasjonsnummer: c4eb26c2-78c4-4413-85de-9576885e25a4



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler dersom de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdatoen. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdatoen. Førsteårsavdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld er imidlertid ikke klassifisert som omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler verdsettes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til pålydende beløp på etableringstidspunktet. Eiendeler verdsettes til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer balanseføres til pålydende verdi etter fradrag for avsetninger for forventede tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### I tillegg brukes følgende regnskapsprinsipper:

Kostmetoden brukes for investeringer i datterselskaper/tilknyttede selskaper. Utbyttet inntektsføres samme år som det avsettes til datterselskapet/tilknyttede selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil bli mottatt. Ved utbytte som overstiger andelen av tilbakeholdt overskudd etter kjøpet, representerer den overskytende delen tilbakebetaling av investert kapital, og er minus verdien av investeringen i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet inkluderer både betalbar skatt for perioden og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som foreligger mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd som skal fremføres ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode bestemmes og skatteeffekten beregnes på nettbasis.

### Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

### Note 2 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	88 383	98 495
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>88 383</b>	<b>98 495</b>

### Note 3 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Konsernregnskap

##### Morselskapets navn

KHHA Invest II AS



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212  
Forretningskontor for morselskapet  
Kristiansand

## Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	148 109 936	212 091 800

## Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	200 000	88 859

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Datterselskap:

Advokatfirmaet Vialto Partners AS, forretningskontor Oslo. Eierandel 100%, Resultat 2024 -29 563 928,

Egenkapital -21 619 115, bokført verdi 70 253 821

Vialto Holding Partners AS og Advokatfirmaet Vialto Partners AS inngår begge i morselskapet KHHA Invest II AS konsernregnskapet.

## Note 4 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	148 109 936
---	-------------

## Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	30 000	1	30 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
KHHA INVEST II AS	30 000	100,00	Ordinære

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2023	30 000	-72 769	-42 769
Årsresultat	0	-966 338	-966 338
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>30 000</b>	<b>-1 039 107</b>	<b>-1 009 107</b>

## Note 7 - Fortsatt drift

Regnskapet viser at aksjekapitalen er tapt, men selskapet finansieres gjennom lån fra et annet selskap i Vialto-nettverket. Lånene er avdragsfrie med en gjenværende løpetid på mer enn 5 år. Lånet belaster dermed ikke likviditeten i konsernet, annet enn at selskapet betaler renter løpende, hvis selskapet selv ønsker det. Likviditetsposisjonen per 31.desember vurderes som god. På denne bakgrunnen anses fortsatt drift anses å være til stede.

Den langsiktige gjelden kr 219 526 579 er nest etter all annen gjeld.



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212

## Note 8 - Gjeld og garantiforpliktelser

	<b>Beløp</b>
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	219 526 579
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	0
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	0

### Mer om gjeld

Vialto Partners Holding AS har et rentebærende lån på 167 811 478 NOK og et rentefritt lån NOK 41 925 870.

Begge lånene er innvilget av Vialto Partners Norway AS, som har overtatt ansvaret for lån fra tidligere långiver CD&R

UK OpCo Limited, Storbritannia. Begge långiverne er selskaper i Vialto-sfæren. Lånene er avdragsfrie og løper i 7 år fra mai 2022. Renter legges til lånesaldoen. Total lånegjeld inkludert påløpte renter er NOK 219 526 579.



VIALTO PARTNERS HOLDING AS  
828 739 212

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-966 338	-77 427
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-16 054 555	64 021
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-17 020 893</b>	<b>-13 406</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-17 358 518
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>17 358 518</b>
= Netto endring i kontanter mv		-17 020 893	17 345 112
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		17 374 608	29 496
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		353 715	17 374 608
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>353 715</b>	<b>17 374 608</b>



## Årsrapport for 828739212 VIALTO PARTNERS HOLDING AS

### Virksomhetens art og beliggenhet

Vialto Partners Holding AS, med kontor i Oslo, er et holdingselskap, og eier 100 % av Advokatfirmaet Vialto Partners AS som driver advokatvirksomhet og aktiviteter naturlig knyttet til dette. Vialto Partners Holding AS er 100 eid av KHHA Invest II AS, og selskapets regnskap inngår i morselskapets konsernregnskap.

### Oppstilling av årsregnskapet

Selskapets nettoresultat var negativt på 966 338, sammenlignet med et tap i 2023 på 77 427.

Selskapets eiendeler er knyttet til eierskap i datterselskapet, og fordringer til samme selskap.

Dette finansieres gjennom avdragsfrie lån fra andre selskaper i Vialto-konsernet internasjonalt og nasjonalt.

Utover renteinntekter og rentekostnader med en netto finanskostnad på 800 164, har selskapet driftskostnader på 166 174 som er knyttet til administrasjon av selskapet. Selskapet har ingen egen virksomhet utover finansiering av datterselskap.

### Finansiell risiko:

Selskapet aktiva er nær knyttet til fordringen selskapet har til datterselskapet. Den markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko som datterselskapet er eksponert for, vil i all hovedsak også påhvile selskapet.

Selskapet mener at disse kritiske faktorene ikke utgjør større risiko enn det som er forventet i et konkurransedrevet marked. Selskapet har i år valgt å betale deler av de påløpte rentene, og dette har gitt en negativ kontantstrøm 17 020 893, men selskapet vurderer likviditeten som god, også etter disse betalingene.

### Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Forutsetningen er basert på resultatprognoser for 2025 og 2026 og selskapets og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Regnskapet viser at aksjekapitalen er tapt, men selskapet finansieres gjennom lån fra et annet selskap i Vialto-nettverket. Lånene er avdragsfrie med en gjenværende løpetid på mer enn 5 år. Lånet belaster dermed ikke likviditeten i konsernet, annet enn at selskapet betaler renter løpende, hvis selskapet selv ønsker det. Likviditetsposisjonen per 31. desember vurderes som god. Den langsiktige gjelden er subordinert all annen gjeld.

Presentert resultatregnskap og balanse gir et tilfredsstillende bilde av resultatet i 2024 og den finansielle stillingen ved årsskiftet. På denne bakgrunnen anses fortsatt drift anses å være til stede.

### Forsikring for styremedlemmer og daglig leder

Selskapet har gjennom konsernet styreansvarsforsikring som dekker ansvaret til styremedlemmene og daglig leder i kraft av deres funksjon for 2024.

### Andre forhold

Selskapet vurderer den framtidige utviklingen som god, da selskapets datterselskap viser en god posisjon i markedet, og at denne posisjonen utvikler seg som forventet.

Addo Sign identifikasjonsnummer: fab4cd8f-1129-435a-a636-61b59e974fe5



Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø. Selskapet har ingen ansatte.

## Uttalelse etter åpenhetsloven

Selskapet har gjennom konsernets oppdaterte rapport og informasjon knyttet til forhold som skal dekkes etter åpenhetsloven, publisert dette innen den lovbestemte fristen 30.06.2025, Rapporten er i tråd med Vialto-nettverkets retningslinjer og lovens krav. Åpenhetsrapporten er publisert her: [https://vialtopartners.com\\_](https://vialtopartners.com_)

Oslo, 25.06.2025

For VIALTO PARTNERS HOLDING AS

Knut Henry Haraldsen, styrets leder

Addo Sign identifikasjonsnummer: fab4cd8f-1129-435a-a636-61b59e974fe5



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

## Underskrivere

 bankID



**Knut Henry Haraldsen**  
9578-5993-4-2248447

2025-06-30 18:01:13Z

## Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning 2024 - VIALTO PARTNERS HOLDING AS (30.06.2025 19\_58).pdf    SHA256:  
a110b05f182b8429ebcc25ba193c3c6c0e285929be30ee5fd0dab3961fea442e

Addo Sign identifikasjonsnummer: fab4cd8f-1129-435a-a636-61b59e974fe5



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.